
Uchwała Nr XI/88/2019 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/365/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                           

28 kwietnia 2014 r w sprawie  nadania nazwy ulicy 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z  2019 r.  poz.506) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/365/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 28 kwietnia                      

2014 r. w sprawie nadania nazwy ulicy wprowadza się następujące zmiany  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Nadaje się nazwę „Wisławy Szymborskiej”  ulicy 

położonej w Krobi, przebiegającej od  ulicy Marii Konopnickiej  w kierunku 

południowym oznaczonej jako część działki o numerze  ewidencyjnym 

909/29 oraz część działki o numerze  ewidencyjnym 909/39 w obrębie 

geodezyjnym Krobia – Miasto”.   

 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi .  

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik graficzny nr 1 

do Uchwały Nr XI/88/2019 

             Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ul. Wiosenna 

ul. Miejsko-Górecka 

ul. Jutrosińska 



Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr  XI/88/2019 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/365/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                           

28 kwietnia 2014 r w sprawie  nadania nazwy ulicy 

 

Uchwałą nr XLVI/365/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 28 kwietnia 2014 r                        

w sprawie nadania nazwy ulicy, nadano nazwę ulicy Wisławy Szymborskiej  dla drogi 

oznaczonej jako część działki o numerze  ewidencyjnym 909/29 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Krobia – Miasto. W wyniku wydzielania kolejnych działek pod 

zabudowę mieszkaniową oraz przejęciem przez Gminę Krobia działki przeznaczonej 

pod drogę publiczną zachodzi  konieczność  zmiany uchwały poprzez rozszerzenie 

nazwy ulicy Wisławy Szymborskiej  na część przedmiotowej działki. Działka 

przeznaczona pod drogę stanowi własność Gminy Krobia. 

Zgodnie z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Sporządził: 

Marcin Krzyżostaniak  
 

 


